



Thobo-Carlsen Erhverv ApS

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 20 95 82 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Nils Erling Thobo-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thobo-Carlson Erhverv ApS Margrethevej 16B 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 20 95 82 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nils Erling Thobo-Carlson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af fast ejendom. Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i indeværende regnskabsår udover udlån af selskabets frie midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.335 mod 5.351 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
1 Andre finansielle indtægter	14.048	13.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254	-210
Resultat før skat	7.544	6.860
Skat af årets resultat	-3.209	-1.509
Årets resultat	4.335	5.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.335	5.351
Disponeret i alt	4.335	5.351

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.559
Andre tilgodehavender	<u>360.508</u>	<u>346.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>360.508</u>	<u>348.019</u>
Likvide beholdninger	<u>36.441</u>	<u>42.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.949</u>	<u>390.964</u>
Aktiver i alt	<u>396.949</u>	<u>390.964</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>264.049</u>	<u>259.714</u>
Egenkapital i alt	<u>389.049</u>	<u>384.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	<u>1.650</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.900</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.900</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>396.949</u>	<u>390.964</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	254.363	379.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.351	5.351
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	259.714	384.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.335	4.335
	125.000	264.049	389.049

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>14.048</u>	<u>13.320</u>
	<u>14.048</u>	<u>13.320</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>254</u>	<u>210</u>
	<u>254</u>	<u>210</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30/09 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30/09 2023.		
